
 
 

 
 

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS  

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB ,,SOCIUS” LICENCIJOS NR. K304  

SĄLYGŲ PAKEITIMO 
 

2011 m. lapkričio 2 d. Nr. KS-193 
Vilnius 

 
Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija), išnagrinėjusi UAB 

,,Socius” 2011-10-19 prašymą, n u s t a t ė: 
 
Pagal UAB ,,Socius”  licencijos Nr. K304 7 dalies sąlygas UAB ,,Socius” privalo 

retransliuoti televizijos programą ,,TV Tsentr International (TVCI)”. UAB ,,Socius” 
informuoja, kad nutraukė  televizijos programos ,,TV Tsentr International (TVCI)” 
retransliavimą ir prašo papildyti licencijoje Nr. K304 nustatytą retransliuojamų televizijos 
programų sąrašą televizijos programomis ,,TV8”, ,,Balticum Auksinis”, ,,RTR Planeta”. 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 

(Žin.,1996, Nr.71-1706; 2000, Nr. 75-2272; 2006, Nr. 82-3254) 48 straipsnio 1 dalies 2 
punktu, Komisija n u s p r e n d ž i a: 

Tenkinti UAB ,,Socius” prašymą ir pakeisti UAB ,,Socius” (kodas 120346516) 
licenciją Nr. K304 taip: 

1. Pakeisti licencijos 7 dalies lentelės 34 eilutėje nustatytą televizijos programą ,,TV 
Tsentr International (TVCI)” į televizijos programą ,,TV8”  ir šią eilutę išdėstyti taip:  

 
34 TV8 Bendrasis Jungtinė 

Karalystė 
lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
 

 2. Papildyti licencijos 7 dalies lentelę 42 ir 43 eilutėmis ir šias eilutes išdėstyti taip: 
 
42 Balticum 

Auksinis 
Filmų lietuva lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
43 RTR Planeta Tarptautinis 

kalbos ir 
kultūros  

Rusijos 
Federacija 

rusų  168 val. 
00.00-24.00 

 
Šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui. 
 

 
 
 

PIRMININKAS       PAULIUS SUBAČIUS 
 


